
Uchwała Nr 32/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku Elektrotechnika – studia I stopnia, 

stacjonarne, profil praktyczny – od roku akademickiego 2022/2023 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574), § 21 ust. 2 pkt 12 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r., z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

13/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 12 kwietnia 2019 

r. (z późn. zm.)  w sprawie określenia wymagań dotyczących dostosowania programu studiów 

oraz wymagań, jakim powinny odpowiadać programy studiów i harmonogramy realizacji 

programów studiów w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, uchwala się co 

następuje: 

 

§1. 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie ustala program studiów dla kierunku 

Elektrotechnika- studia I stopnia, stacjonarne, profil praktyczny stanowiący Załączniki nr 1,  

nr 2, nr 3 i nr 4. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 

 

 

 


